06
/08

/21
 -

V8
 -

MO
B

Mo
d4

1/1lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Identificação do requerente

Táxis - alteração de dados / substituição de licença / 2ª via de licença
            suspensão da atividade / retoma da atividade

Vem requerer

Nome

 Telefone

E-mailTelemóvel

NIPC / NIF

-Código PostalMorada

Localidade

Fax

Doc. identificação n.º

 Mudança de veículo

Identificação de nova matrícula - -

 Substituição de licença de táxi devido a

 2ª via de licença de táxi devido a

Código de acesso à certidão do registo comercial

 Mudança de proprietário

Extravio Roubo  FurtoDeterioração

 Alteração de dados devido a

 Autorizo que a licença seja levantada por:

Nome

 Telefone

E-mailTelemóvel

NIPC / NIF

-Código Postal

Morada

Localidade

Doc. identificação n.º

Licença de táxi n.º

 Sede  Outro Designação  N.º de alvará

DECLARAÇÃO

Lisboa, Pede deferimento

Declaro que tomei conhecimento que a não apresentação dos documentos em falta terá como consequência a não apreciação do pedido.

Retoma do exercício da atividade de transporte em táxi

Suspensão do exercício da atividade de transporte em táxi Indique o número de dias de suspensão

06/08/21 - V8 - MOB Mod4
/
..\..\CabeçalhoCML\cml.jpg
lisboa.pt  |  tel  808 20 32 32
Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Lisboa
Identificação do requerente
Táxis - alteração de dados / substituição de licença / 2ª via de licença
            suspensão da atividade / retoma da atividade
Vem requerer
Identificação de nova matrícula
-
-
DECLARAÇÃO
Declaro que tomei conhecimento que a não apresentação dos documentos em falta terá como consequência a não apreciação do pedido.
Homologação
1
	Númerodepáginaatual:
	Númerodepáginas:
	NumberofPages:
	LastName:
	Initial:
	FirstName:
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	StaticText2:
	DateTimeField1:
	SignatureField1: